Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Wertungsart der Runde
Maximum Score

Alle | Maximum Score - Brutto Giber CR

Rng

1

T6
T6
T8
T8
T8
T8
T12
T12
T14
T14
T16
T16
T18
T18
T18
21
T22
T22
24

Alle | Maximum Score - Netto

Rng

Einzel

Name

Nebauer, Siegfried
Feldmeier, Wolfgang
Erbersdobler, Fritz
Bruckmeier, Ludwig
Humeniuk, Wilhelm
Hofmeister, Josef
Petzi, Gunter
Pettinger, Werner
Harbeck, Josef

Fey, Werner

Biebl, Max
Geltinger, Ludwig
Leutner, Peter
Thoma, Josef
Heindl, Heinz
Zechbauer, Franz
Maier, Ernst
Dempfle, Benedikt
Weinberger, Christian
Matz, Franz

Best, Heinrich
Ovsenica, Stevan
Farber, Alfons

Schmid, Ernst

Name
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Heimatclub
Bayerwald, G&LC
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR
Straubing, GC
Pleiskirchen, GC
Pleiskirchen, GC
Bayerwald, G&LC
Pleiskirchen, GC
Bad Griesbach, GR
Bad Griesbach, GR
Bayerwald, G&LC
Pleiskirchen, GC
Straubing, GC
Straubing, GC
Bayerwald, G&LC
Bad Griesbach, GR
Straubing, GC
Pleiskirchen, GC
Pleiskirchen, GC
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR
Bad Griesbach, GR
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

Heimatclub

Ergebnisliste - nach Runde 3

Anzahl an Runden
4

C.HCP
6,4
10,5
10,9
10,4
14,3
11,7
12,6
9,2
13,8
13,0
9,0
10,1
12,9
14,7
9,4
16,1
12,3
10,6
12,1
13,0
15,4
12,9
12,8

11,2

C.HCP

Bayerische Golf Liga AK 65 Herren 2025, 3. Liga Gruppe D

Golfclub Pleiskirchen e.V., Golf-Club Straubing Stadt und Land e.V., Golf-Resort Bad Griesbach
e.V., Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 06.05.2025 - 08.07.2025

P.HCP

8

13
13
12
17
14
15
11
17
16
11
12
15
18
11
19
15
13
14
16
18
15
15
13

P.HCP

Rd1

Rd1

Rd2

Rd3 Ges.
+11.1 +11.1
+14.1 +14.1
+15.1 +15.1
+16.1 +16.1
+17.1 +17.1
+18.1 +18.1
+18.1 +18.1
+19.1 +19.1
+19.1 +19.1
+19.1 +19.1
+19.1 +19.1
+20.1 +20.1
+20.1 +20.1
+21.1 +21.1
+21.1 +21.1
+23.1 +23.1
+23.1 +23.1
+24.1 +24.1
+24.1 +24.1
+24.1 +24.1
+25.1 +25.1
+26.1 +26.1
+26.1 +26.1

+28.1 +28.1

Rd3 Ges.
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T3
T3
T5
T5
T5
T5
T9
T9
T9
12
13
T14
T14
T14
T14
T14
T19
T19
T21
T21
T21
24

Alle |

Rng

T6
T6
T8
T8
T8

Humeniuk, Wilhelm
Feldmeier, Wolfgang
Harbeck, Josef
Erbersdobler, Fritz
Fey, Werner

Thoma, Josef
Nebauer, Siegfried
Petzi, GUnter
Hofmeister, Josef
Zechbauer, Franz
Bruckmeier, Ludwig
Leutner, Peter

Best, Heinrich
Pettinger, Werner
Geltinger, Ludwig
Maier, Ernst

Matz, Franz

Biebl, Max
Weinberger, Christian
Heindl, Heinz
Dempfle, Benedikt
Ovsenica, Stevan
Farber, Alfons

Schmid, Ernst

Maximum Score - Brutto

Name

Nebauer, Siegfried
Feldmeier, Wolfgang
Erbersdobler, Fritz
Bruckmeier, Ludwig
Humeniuk, Wilhelm
Hofmeister, Josef
Petzi, GlUnter
Pettinger, Werner
Harbeck, Josef

Fey, Werner
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Pleiskirchen, GC
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR
Bad Griesbach, GR
Bad Griesbach, GR
Straubing, GC
Bayerwald, G&LC
Bayerwald, G&LC
Pleiskirchen, GC
Bad Griesbach, GR
Straubing, GC
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR
Pleiskirchen, GC
Pleiskirchen, GC
Straubing, GC
Straubing, GC
Bayerwald, G&LC
Pleiskirchen, GC
Bayerwald, G&LC
Pleiskirchen, GC
Bad Griesbach, GR
Bayerwald, G&LC

Bayerwald, G&LC

Heimatclub
Bayerwald, G&LC
Straubing, GC

Bad Griesbach, GR
Straubing, GC
Pleiskirchen, GC
Pleiskirchen, GC
Bayerwald, G&LC
Pleiskirchen, GC
Bad Griesbach, GR

Bad Griesbach, GR

10,1
12,3
13,0
9,0

12,1

C.HCP

17
13
17
13
16

18

15
14

19

15
18
11
12
15
16
11
14
11
13
15
15

13

P.HCP

13

13

17
14
15
11
17
16

Rd1

72
73
74
74
75
75
75
75
76
76
76
77
79
80
80
80
80
80
82
82
83
83
83

87

Rd3
83
86
87
88
89
20
20
91
91
91

Software by

72
73
74
74
75
75
75
75
76
76
76
77
79
80
80
80
80
80
82
82
83
83
83

87

Ges.
83
86
87
88
89
90
90
91
91
91



T8 Biebl, Max Bayerwald, G&LC 9,0 11 91 91

T12  Geltinger, Ludwig Pleiskirchen, GC 10,1 12 92 92
T12  Leutner, Peter Straubing, GC 129 15 92 92
T14  Thoma, Josef Straubing, GC 14,7 18 93 93
T14  Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 9,4 11 93 93
T16  Zechbauer, Franz Bad Griesbach, GR 16,1 19 95 95
T16  Maier, Ernst Straubing, GC 123 15 95 95
T18 Dempfle, Benedikt Pleiskirchen, GC 10,6 13 926 96
T18  Weinberger, Christian Pleiskirchen, GC 121 14 --- --- 96 96
T18  Matz, Franz Straubing, GC 13,0 16 96 96
21 Best, Heinrich Bad Griesbach, GR 154 18 97 97
T22  Ovsenica, Stevan Bad Griesbach, GR 129 15 98 98
T22  Farber, Alfons Bayerwald, G&LC 12,8 15 98 98
24 Schmid, Ernst Bayerwald, G&LC 11,2 13 100 100
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